PAGE

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 21.11.2017г.

                             № 57 § 5
ст-ца Успенская
Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты), направленных на ремонт водяных колодцев на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района 2018- 2022 г.г.
Совет  Успенского сельского поселения Белоглинского района руководствуясь Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Успенского сельского поселения Белоглинского района, в целях обеспечения повышения эффективности  сферы водоснабжения Совет Успенского сельского поселения Белоглинского района, р е ш и л:

1. Утвердить  план мероприятий («дорожную карту»), направленных на ремонт водяных колодцев на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района (далее - план) (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района по финансам, бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, по вопросам АПК  (Бледнов).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Успенского сельского

поселения Белоглинского района                                                    С.Н. Степанов

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района

                                            Ю.А.Щербакова